
 

                                                                                                 Голові НКРЕКП 

                  Членам НКРЕКП 
 

 

                                                          

 

Обґрунтування Управління ліцензування  

щодо внесення зміни до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

від 17 грудня 2021 року № 2624  
 

 

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «НАЦІОНАЛЬНА 

ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ «УКРЕНЕРГО» (далі – НЕК «УКРЕНЕРГО»),                 

код ЄДРПОУ 00100227, отримало ліцензію з передачі електричної енергії 

відповідно до постанови НКРЕКП від 17.12.2021 № 2624 «Про видачу ліцензії 

передачі електричної енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» (далі – Постанова). Виникла 

необхідність щодо внесення уточнення до зазначеної Постанови.  

 

З огляду на зазначене Управління ліцензування виходить на 

Комісію з пропозицією: 

 

В абзаці першому пункту 1 постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,                          

від 17 грудня 2021 року № 2624 «Про видачу ліцензії з передачі електричної 

енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» цифри «0010227» замінити цифрами «00100227». 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ  

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ  

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА  
 

_____________________                                                      № ________________ 
Київ 

 

Про внесення зміни до постанови 

Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг,                    

від 17 грудня 2021 року № 2624 

 

 

Відповідно до Закону України «Про Національну комісію, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг», 

Національна комісія, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

В абзаці першому пункту 1 постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,                             

від 17 грудня 2021 року № 2624 «Про видачу ліцензії з передачі електричної 

енергії НЕК «УКРЕНЕРГО» цифри «0010227» замінити цифрами 

«00100227». 

 

 

Голова НКРЕКП      Костянтин УЩАПОВСЬКИЙ 

 


